

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF231102265
Kundenr.: 20372
Datum: 29. November 2023
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
Telefon: +49(0)5409 4034-115
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: f.burow@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI231102541 vom 29.11.2023; Ihre Referenznr.: LB-202311-11619;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10103		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	1,97	1,97
2	10027		ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß H: 62 x B: 62 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	1,81	7,24
3	10152		Kupplungsdose, 13-polig, m. Schraubanschluss Kupplungsdose, 13-polig, mit Schraubanschluss, 2 Tüllen, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	4,25	4,25
4	10694		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	10,45	10,45
5	202331		Abspannhaken, 20 x 65 mm, Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm	20	Stück	0,49	9,80

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231102265

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,88 kg				
6	202351		Seilendverschluss, Ø 8 x 70 mm, Stahl verzinkt	1	Stück	0,42	0,42
			Seilendverschluss, Ø 8 x 70 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg				
7	20712		Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm	20	Stück	0,20	4,00
			Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg				
8	40011		WINTERHOFF WW 30-D2, -3000 kg, Ø 45-46 mm	1	Stück	36,90	36,90
			WINTERHOFF Zugkugelpkupplung WW 30-D2, 3000 kg, Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,36 kg				
9	400605		BÜNTE Abreibseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring	1	Stück	2,17	2,17
			BÜNTE Abreibseil, 800 mm, mit rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg				
10	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							88,10
19% MwSt.							16,74
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							104,84

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 4,3684



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF231102265

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland